Отдел образования

Администрации

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

 21.11. 2016                                                                  № 304
г.Лукоянов

Об информационном обеспечении
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования  в 2017 году
 в Лукояновском муниципальном районе

В целях информационного обеспечения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, в соответствии с приказами  Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной  итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования,  Планом мероприятий ("дорожная карта") "Организация и проведение  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Лукояновского муниципального района в 2017 году", утвержденным приказом отдела образования администрации Лукояновского муниципального района от 16.08.2016 № 187
 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу Интернет-линии на сайте отдела  образования Лукояновского муниципального района, телефонной "горячей линии". (Приложение 1).
2.     Утвердить состав должностных лиц, ответственных за ведение консультаций  по телефонам "горячей линии" и Интернет-линии (приложение 2).

3.    Руководителям общеобразовательных организаций:

– довести график работы телефонной "горячей линии" и Интернет-линии до всех участников образовательного процесса и вывесить его на информационных стендах общеобразовательных организаций в доступном месте.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Начальник                                                                          М.П.Майоров
Приложение № 1 к приказу
отдела образования

 администрации Лукояновского

 муниципального района

  от 21.11.2016 № 304
ГРАФИК

работы телефонной "горячей линии" и Интернет-линии

	Наименование структурного подразделения
	Круг решаемых вопросов в рамках "Горячей линии"
	Телефоны "горячей линии"
	Порядок работы

"горячей линии"
	Интернет-линия

	Период работы
	Режим работы

	Информационно-диагностический кабинет отдела образования администрации Лукояновского муниципального района
	Нормативное правовое и организационно-технологическое обеспечение подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования  и среднего общего образования, в том числе итогового сочинения

	(831) 96-4-17-24
	21.11.16-

10.07.17
	Ежедневно с 15.00 до 17.00, кроме сб. и вс.
	Период работы – 21.11.16-

10.07.17
http://lukobr.edusite.ru/

Приложение № 2 к приказу
отдела образования

 администрации Лукояновского

 муниципального района

  от  21.11.2016 № 304
СОСТАВ

должностных лиц, ответственных за ведение консультаций  по телефонам "горячей линии" и Интернет-линии

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Степанова Любовь Викторовна
	заведующий информационно-диагностическим кабинетом отдела образования администрации Лукояновского муниципального района